北京华阳长丰科技有限公司
华阳长丰河北科技有限公司
中国工厂地址:中国河北省保定市州州市开发区火炬南街25号
DC-DC全砖电源模块
CFDF600-800系列
DC/DC模块电源
WWW.CHEWINS.CN 第 1 页 共 21 页该版权及产品最终解释权归新长沣(河北)装备实业有限责任公司所有

远程开关
工业全砖包装
隔离耐压1500VDC
符合EC/EN/UL623681标准
型号 输入电压 输出电压
输出电流 输入电流 效
率
%
容性负载
    Max.Min. Max. 空载 满载
CFDF600-24S12
18-36VDC
12VDC
0mA
50A 150mA 28.09A 88 10000pF(2)
CFDF600-24S24 24VDC 25A 150mA 27.78A 89 5000pF (2)
CFDF600-24S28 28VDC 21.5A 150mA 48.8A 91 5000pF(2)
CFDF800-24S28 28VDC 28.6A 150mA 27.87A 90 5000pF(2)
CFDF600-24S32 32VDC 19A 150mA 27.84A 90 5000pF(2)
CFDF600-24S48 48VDC 12.5A 200mA 27.47A 90 5000pF(2)
CFDF600-48S12
36-75VDC
12VDC 50A 90mA 13.89A 90 10000pF(2)
CFDF600-48S24 24VDC 25A 100mA 13.59A 92 5000pF (2)
CFDF700-48S28 28VDC 25A 105mA 16.03A 91 5000pF (2)
CFDF600-48S32 32VDC 19A 90mA 13.77A 92 5000pF(2)
CFDF600-48S48 48VDC 12.5A 130mA 13.59A 92 5000pF(2)
注:
1.额定输入电压为24,48VDC
2.所有型号的输出端都需要一个最低的电容器470uF来保持规定的调节。
◆

SW
I(ON/OFF)
-ON/OFF
-ON/OFFI(ON/OFF)
1k
SW
R2
Output
AUX
-S
DC/DC模块电源
WWW.CHEWINS.CN 第 18 页 共 21 页该版权及产品最终解释权归新长沣(河北)装备实业有限责任公司所有
CFDF600-800 Series
7.EMC
7.1 输入熔断器和安全考虑事项
CFDF600系列没有内部保险丝;为了达到最大限度的安全和系统保护,请使用输入线保险丝;我们建议24Vin型号使用60A延时
保险丝,48Vin型号使用30A;建议在输入端加瞬态电压抑制二极管(TVS),以保护单元免受浪涌或尖峰电压和输入反向电压
(如图所示):
7.2 EMC注意事项
(1)EMI和传导噪声符合EN55032A类规范: